

DanAutomation ApS

Damgade 89
6400 Sønderborg
CVR-nr. 32283829

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanAutomation ApS
Damgade 89
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 32283829
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at udvikle software til styringssystemer tillige med konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 460 t.kr. før skat, anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.437.792	887
Personaleomkostninger	1	(810.431)	(741)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(22.824)</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		604.537	135
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.782)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		596.755	134
Skat af årets resultat	3	<u>(136.928)</u>	<u>(42)</u>
Årets resultat		<u>459.827</u>	<u>92</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		<u>(140.173)</u>	<u>92</u>
		<u>459.827</u>	<u>92</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.499	92
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.024.258	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.092.757</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver		<u>1.092.757</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.298	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.581	8
Udskudt skat	5	6.743	9
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		17.173	29
Tilgodehavender		<u>589.795</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger		<u>50.191</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver		<u>639.986</u>	<u>470</u>
Aktiver		<u>1.732.743</u>	<u>562</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		16.011	156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		741.011	281
Bankgæld		9.238	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.593	33
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		353.774	26
Skyldig selskabsskat		139.258	36
Anden gæld		398.869	181
Kortfristede gældsforpligtelser		991.732	281
Gældsforpligtelser		991.732	281
Passiver		1.732.743	562
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	156.184	0	281.184
Årets resultat	0	(140.173)	600.000	459.827
Egenkapital ultimo	125.000	16.011	600.000	741.011

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	725.447	642
Pensioner	16.081	10
Andre omkostninger til social sikring	6.813	10
Andre personaleomkostninger	62.090	79
	810.431	741
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.824	21
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10)
	22.824	11
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	134.679	35
Ændring af udskudt skat	2.249	8
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	136.928	42

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	489.340	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>1.024.258</u>
Kostpris ultimo	<u>489.340</u>	<u>1.024.258</u>
Af- og nedskrivninger primo	(398.017)	0
Årets afskrivninger	<u>(22.824)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(420.841)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.499</u>	<u>1.024.258</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.743</u>	<u>9</u>
	<u>6.743</u>	<u>9</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S.H.Holding Sønderborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
